
 
У к р а ї н а  

М і н і с т е р с т в о  о с в і т и  і  н а у к и  У к р а ї н и  

В і д д і л  о с в і т и  В а с и л ь к і в с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї  

ПОЛОГІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ВАСИЛЬКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Ідентифікаційний код 25300223     08656  вул. Білоцерківська, 27    с. Пологи Васильківський район  Київська область 

Телефон: (04571) 70100;   факс: (04571) 70117  e-mail      pologivskyi.nvk@ukr.net  web-site   http://pology-school.kiev.ua 

 

 

Н А К А З 

 

від  27 червня  2019 року                                                                                № 8-у 
 

 

Про  випуск  учнів   11  класу  

по закінченню 2018/2019 навчального року 

 

    13 червня 2019 року закінчились державні підсумкові атестації учнів 11 класу. 

Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018 №367  “Про затвердження порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти”, згідно з Положенням про 

загальноосвітній навчальний заклад, Статутом Пологівського навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» та на 

виконання рішення педагогічної ради Пологівського НВК  «ЗОШ  І – ІІІ ступенів – ДНЗ» 

Васильківського району Київської області  (протокол № 7 від 27 червня 2019 року) 

Н А К А З У Ю: 

1. Випустити з закладу освіти та вручити  свідоцтво про повну загальну середню освіту  

таким учням  11  класу:  

1. Бадзюху Владиславу Вадимовичу 

2. Гайдаю Андрію Олександровичу 

3. Даниленку Максиму Тарасовичу 

4. Зайцю Дмитру Павловичу 

5. Козій Софії Богданівні 

6. Луценко Єлизаветі Олександрівні 

7. Марчук Дарині Сергіївні 

8. Перебийніс Анастасії Олександрівні 

 

3. Класному керівнику Сіромасі К.В.: 

3.1.  Виставити оцінки за 2018/2019 навчальний рік в особові справи учнів.  

До 27.06.2019  

3.2. Зробити відповідні записи про випуск учнів  в особових справах та класному 

журналі, завірити підписами класного керівника, директора НВК та печаттю.  

До 27.06.2019  

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Беспалову Т.М. 

 

Директор  НВК                                                                В.О.Лобко 

 

З наказом ознайомлена 

Сіромаха К.В. 

 

 
Беспалова Т.М. (050)1837920  

file:///C:/Users/Administrator/Desktop/@ukr.net
http://pology-school.kiev.ua/

